
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 20 апреля 2017г.  № 285 

 

 

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Поддержка физиче-

ской культуры, спорта в Анадырском 

муниципальном районе на 2017-2019 

годы», утвержденную постановлением 

Администрации Анадырского муни-

ципального района от 7 ноября 2016 

года № 703 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном 

районе на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района от 7 ноября 2016 года № 703, Админи-

страция Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка физической культу-

ры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2017-2019 годы» измене-

ния, согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете 

«Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 

 
 

 



 

 

 

 

Изменения в муниципальную программу 

«Поддержка физической культуры, спорта  

в Анадырском муниципальном районе на 2017-2019 годы» 

 
1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка физической куль-

туры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2017-2019 годы» (далее 

– муниципальная программа) позицию «Объёмы финансовых ресурсов про-

граммы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объёмы финансо-

вых ресурсов про-

граммы 

Общий объём финансирования мероприятий Му-

ниципальной программы составит 78 587,4 тыс. рублей, 

за счёт средств районного бюджета, в том числе по го-

дам: 

2017 год - 26 731,2 тыс. рублей; 

2018 год - 25 786,3 тыс. рублей; 

2019 год - 26 069,9 тыс. рублей.». 

 

2. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в следующей 

редакции:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

20 апреля  2017 г. № 285 

 

 
 



6 

 

3. В паспорте подпрограммы «Развитие современной инфраструктуры 

учреждений физической культуры и спорта Анадырского муниципального рай-

она» (далее –подпрограмма) позицию «Объёмы финансовых ресурсов подпро-

граммы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объёмы финансо-

вых ресурсов под-

программы 

 

 
 

Объём финансирования подпрограммы составляет     

1 196,0  тыс. рублей за счёт средств районного бюджета, в 

том числе по годам: 

2017 год – 1 196,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0 тыс. руб.; 

2019 год – 0 тыс. руб.». 

 

4. Раздел III «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изло-

жить в следующей редакции: 

 

«III. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы 

 
Источник финансирования Всего, 

тыс.руб. 

В том числе по годам реализации, 

тыс.руб. 

2017 2018 2019 

Всего по подпрограмме: 1 196,0 1 196,0 0,0 0,0 

в том числе за счет:     

средств районного бюджета 1 196,0 1 196,0 0,0 0,0 

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 

средств федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетных источников 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 
 



«Приложение № 4 

к муниципальной программе 

«Поддержка физической культуры, спорта 

в Анадырском муниципальном районе 

на 2017-2019 годы» 

 

 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 «Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2017-2019 годы» 
 

№ п/п 

Наименование направления, 

раздела, мероприятия  Период реа-

лизации ме-

роприятий 

(годы 

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей 
Ответственный 

исполнитель, со-

исполнители, 

участники 

всего в том числе: 

федерального 

бюджета 

окружного 

бюджета 

районного бюд-

жета 

прочих вне-

бюджетных 

источников 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
  

  

  

Всего по  Программе: 

2017-2019 78 587,40 0,00 0,00 78 587,40 0,00 
  
  

  

  

2017 26 731,20 0,0 0,0 26 731,2 0,0 

2018 25 786,30 0,0 0,0 25 786,3 0,0 

2019 26 069,90 0,0 0,0 26 069,9 0,0 

1. Подпрограмма «Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»  

1.1 

Основное мероприятие: «Фи-

нансовое обеспечение на оказа-

ние муниципальных услуг му-

ниципального автономного 

учреждения «Спортивно-

досуговый комплекс» Анадыр-

ского муниципального района» 

2017 15 210,0 0,0 0,0 15 210,0 0,0 УСП, МАУ 

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района 

2018 15 362,4 0,0 0,0 15 362,4 0,0 

2019 15 531,4 0,0 0,0 15 531,4 0,0 

1.1.1. 

Меропориятие: "Финансовое 

обеспечение выполнения муни-

ципального задания спортивно-

досуговыми учреждениями за 

счет средств районного бюдже-

та» 

2017 14 810,0 0,0 0,0 14 810,0 0,0 УСП, МАУ 

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района 

2018 14 958,0 0,0 0,0 14 958,0 0,0 

2019 15 122,6 0,0 0,0 15 122,6 0,0 



1.1.2. 

Мероприятие: «Компенсация 

расходов на оплату стоимости 

проезда и провоза багажа» 

2017 400,0 0,0 0,0 400,0 0,0 УСП, МАУ 

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района 

2018 404,4 0,0 0,0 404,4 0,0 

2019 408,8 0,0 0,0 408,8 0,0 

1.2. 

Основное мероприятие «Фи-

нансовое обеспечение на оказа-

ние муниципальных услуг му-

ниципального автономного 

учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс» 

Анадырского муниципального 

района» 

2017 8 875,2 0,0 0,0 8 875,2 0,0 УСП, МАУ 

«Спортивно-

оздоровительный 

комплекс»  

Анадырского му-

ниципального рай-

она 

2018 8 957,9 0,0 0,0 8 957,9 0,0 

2019 9 056,4 0,0 0,0 9 056,4 0,0 

1.2.1. 

Меропориятие: «Финансовое 

обеспечение выполнения муни-

ципального задания спортивно-

досуговыми учреждениями за 

счет средств районного бюдже-

та» 

2017 8 525,2 0,0 0,0 8 525,2 0,0 
УСП, МАУ 

«Спортивно-

оздоровительный 

комплекс» 

2018 8 604,0 0,0 0,0 8 604,0 0,0 

2019 8 698,7 0,0 0,0 8 698,7 0,0 

1.2.2. 

Мероприятие: «Компенсация 

расходов на оплату стоимости 

проезда и провоза багажа» 

2017 350,0 0,0 0,0 350,0 0,0 
УСП, МАУ 

«Спортивно-

оздоровительный 

комплекс» 

2018 353,9 0,0 0,0 353,9 0,0 

2019 357,7 0,0 0,0 357,7 0,0 

  

  

  

  

Всего по подпрограмме: 

2017-2019 72 993,3 0,0 0,0 72 993,3 0,0   

2017 24 085,2 0,0 0,0 24 085,2 0,0   

2018 24 320,3 0,0 0,0 24 320,3 0,0   

2019 24 587,8 0,0 0,0 24 587,8 0,0   

2. Подпрограмма «Поддержка физической культуры и спорта» 



2.1. 

Основное мероприятие: «Меро-

приятия в области спорта и фи-

зической культуры» 
2017 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0 0,0 

УСП, МАУ 

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района, 

МАУ «Спортивно-

оздоровительный 

комплекс» 

2018 1 466,0 0,0 0,0 1 466,0 0,0 

2019 1 482,1 0,0 0,0 1 482,1 0,0 

2.1.1 

Мероприятие: «Расходы на 

проведение спортивных меро-

приятий» 

2017 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0 0,0 

УСП 2018 1 466,0 0,0 0,0 1 466,0 0,0 

2019 1 482,1 0,0 0,0 1 482,1 0,0 

  
  

  

  

Всего по  подпрограмме: 

2017-2019 4 398,1 0,0 0,0 4 398,1 0,0 

  
  

  

  

2017 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0 0,0 

2018 1 466,0 0,0 0,0 1 466,0 0,0 

2019 1 482,1 0,0 0,0 1 482,1 0,0 

3. Подпрограмма «Развитие современной инфраструктуры учреждений физической культуры и спорта  Анадырского муниципального района 

на 2017-2019 годы» 

3.1. 

Основное мероприятие: «Разви-

тие инфраструктуры учрежде-

ний спорта» 

2017 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0 
УСП, МАУ 

«Спортивно-

оздоровительный 

комплекс» 

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1.1 

Мероприятие: «Расходы Ана-

дырского муниципального рай-

она на развитие инфраструкту-

ры учреждений образования, 

культуры и спорта» 

2017 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0 
УСП, МАУ 

«Спортивно-

оздоровительный 

комплекс» 

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



  

  

  

  

Всего по  подпрограмме:  

2017-2019 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0 

  

  

  

  

2017 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0 

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 


